大連化學工業股份有限公司麥寮廠  公告

主旨：本廠廢氣燃燒塔日處理量超過15,000立方公尺之公開說明。

說明：

1. 本廠為提升flare流量計之性能，乃於101年11月21日進行M01製程

flare流量計零件更新作業。

2. 然自101年11月22日凌晨1時起，因校正信號接點受到干擾觸發，

造成信號持續送出至DCS，經廠內儀電人員積極搶修後於當日下

午恢復正常。

3. 此段訊號異常期間內，本廠製程處於正常操作狀態，並無任何異

常排放情形發生，特此說明。

廠長 蔡智全

中 華 民 國 1 0 1 年 1 1 月 2 2 日